

OLGANI Proszek do zębów Probiom Powder Probiotyczne wsparcie 100 ml

Cena: 42,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	Be Healthy
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisPre & Probiotics – potężny zespół, który wynosi naturalną pielęgnację jamy ustnej na nowy poziom. Potężna synergia między probiotykami, składnikami roślinnymi i minerałami zapewnia kompleksową pielęgnację zębów i dziąseł, jednocześnie wspierając mikroflorę jamy ustnej. Nasz naturalny proszek do zębów pomaga zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej i ubytków nazębnych, zapewniając uczucie odświeżenia oddechu w przyjaznym dla środowiska pojemniku. O proszku do zębów Probiom Proszek do zębów Olgani Probiom oferuje kompleksową pielęgnację zębów i dziąseł oraz wykorzystuje korzyści zdrowotne silnej i różnorodnej mikroflory jamy ustnej. Dlaczego probiotyki w pielęgnacji jamy ustnej? Zdrowa jama ustna jest domem dla setek precyzyjnie dostrojonych przez naturę mikroorganizmów, które chronią nas przed chorobami. Solidna i zbilansowana mikrobiota zapobiega dysbiozie i wspiera naturalne funkcje organizmu, promując zdrowie i długowieczność. Probiotyki i prebiotyki w produktach do higieny jamy ustnej wzmacniają mikroflorę i zapewniają naturalną obronę przed patogenami odpowiedzialnymi za problemy z jamą ustną. Niektóre z korzyści probiotyków dla zdrowia jamy ustnej to: Chronią jamę ustną przed inwazją drobnoustrojów chorobotwórczych poprzez konkurencyjne wykluczenie Zapobiegają próchnicy, równoważąc pH w jamie ustnej Produkują bakteriocyny, które zwalczają bakterie powodujące próchnicę Poprawiają jakość śliny Zapobiegają nieświeżemu oddechowi Zmniejszają płytkę nazębną Zmniejszają stan zapalny i krwawienie dziąseł Mocna, nieabrazyjna mieszanka probiotyków z roślinnymi i naturalnymi minerałami kontroluje odkładanie się płytki nazębnej, wspomaga remineralizację szkliwa zębów i wzmacnia tkankę dziąseł, zapewniając jednocześnie wsparcie dla organizmu. Korzyści z roślin Mieszanka dwóch szczepów Lactobacillus w celu wzmocnienia mikroflory jamy ustnej Lukrecja zapobiega próchnicy Wierzba biała to środek przeciwbólowy o właściwościach przeciwzapalnych Chlorella jest bogata w niezbędne składniki odżywcze, które odżywiają dziąsła Olej sezamowy nawilża dziąsła Mieszanka pielęgnacyjna PREBIO+ wspomaga jama ustnej Olejki z trawy cytrynowej, geranium różanego, mięty pieprzowej i goździków o łagodnych właściwościach antybakteryjnych zwalczających patogeny i odświeżających oddech Korzyści z minerałów Bogata w minerały glin bentonitowa kontroluje pH w jamie ustnej i wspomaga remineralizację Francuska zielona glina dostarcza minerałów dla mocnych zębów i dziąseł Sól morską stymuluje wydzielanie śliny i wspomaga remineralizację, działa jak naturalny środek do płukania Probiom Tooth Powder nie zawiera fluoru, gliceryny, sorbitolu, sztucznych konserwantów, GMO, wzmacniaczy smaku, barwników, substancji ściernych, środków spieniających, dwutlenku tytanu, sztucznych słodzików i wypełniaczy. Opakowania Nasz nowy kierunek zero paste, zero waste oznacza, że możemy zaofiarować Państwu produkt w 100% przyjazny dla środowiska zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Nasze proszki do zębów

znajdziesz w przyjaznym dla planety szklanym stoiczku z aluminiową pokrywką nadającą się do recyklingu i pięknym kompostowalnym pudełkiem. Doświadczenie Zapomnij o rutynie, do której możesz być przyzwyczajony, i daj się ożywić doświadczeniom, które sprawią, że Twoje usta będą wyjątkowo czyste, zęby mocno wypolerowane, a oddech rozkosznie świeży. Częstotliwość Zaleca się stosowanie dwa razy dziennie lub częściej, jeśli pragniesz tego doświadczenia. Kierunki Zanurz wilgotną szczoteczkę do zębów w proszku. Szczotkuj przez 2 minuty dwa razy dziennie, spłucz i uśmiechnij się. Aby uzyskać maksymalne korzyści probiotyczne, nie spłukuj. Bezpieczne do połknięcia, wykonane wyłącznie z jadalnych składników. Aby proszek do zębów cieszył się do ostatniego ziarenka, NIE dodawaj wody bezpośrednio do proszku.